| ()@/ % o C;érw/;bza
oo les
)rmd@aéz;/e %3&@_%)(@'

LA PLATA, =

dtin
H “L“ﬁ
;J
4
Foad
Eiioner 3
[
rearsf

Visto el expediente n® 2320-783/06, del Ministerio de

Economia, por el cual se propicia la confirmacion de cargos de distintas
personas, en la Subsecretaria de Finanzas en virtud de |a sancion del Decreto J

ne 1887/06, modificatorio de la estructura organizativa de dicha Subsecretaria, v

CONSIDERANDO:

Que en virtud de la sancién del Decreto n® 1887/06, por el
cual se modificé la estructura organizativa de la Subsecretaria de Finahzas?
corresponde |a confirmacion de cargos de distintos funcionarics, a partir del dia
4 de agosto de 2006;

Que la necesidad imperiosa de confirmar dichos cargos,
impone recurrir a un mecanismo de excepcion del Decreto n® 2658/00,
modificado por sus similares Decretos n° 2809/00, n° 3167/00 y n° 3477/05,
prorrogado por Decretos n° 1842/01, n° 1581/02, n°® 1134/03, n® 1473/04 y n°
7 3477/05, de suspension y congelamiento de vacantes; '

Que ha tomado conocimiento la Direccidn Provincial de
Presupuesto del Ministerio de Economia;

Que ha tomado intervencion el sefior Ministro Secretam en

el Departamento de Economia;

Que e| presente se dicta en uso de las facultades
otorgadas por el articulo 144 —Proemio — de la Constitucion de la Provincia de
Buenos Aires;

Por ello,

EL. GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Confirmanse a par{ir'del dia 4 de agosto de 2006, en cargos de
‘ | "




o
/ ,{%ﬂf‘ﬂ @/{ﬂ}ﬂé’?ﬂfﬁ
oy

0 e ﬁamm s

1 2.-

mayor jerarquia a distintos funcionarios en la Jurisdiccion 1.1.1.08 — Jurisdiccion
Auxiliar 01 — MINISTERIO DE ECONOMIA — Subsecretaria de Finanzas que se

mencionan a continuacion:

BUSSO, Miguel Angel (DNI n® 04.643.315 — Clase 1945 - Legajo n°® 148.859) en
el cargo de Subsecretario de .Finanzas, designacion que fuera dispuesta por
Decreto n° 364/02.

MARTI.NEZ, Raul Victor (DNI n® 04.639.701 — Clase 1944 - Legajo n° 701.035)
en el dargo de Secretario Privado del sefior Subsecretario de Finanzas, en los
términos de los articulos 111 inciso b) y 114 de la Ley n° 10.430 Texto
) QOrdenado Decreto n° 1869/96 y su Decreto Regiamentaﬂo n°® 4161!96
/C‘z’;, designacion que fuera dispuesta por Decreto n°® 743/03.

1‘\BOSSIO, Juan Carlos (DNI n° 07.849.794 — Clase 1950 - Legajo n°® 700.003)

" en el cargo de Asesor de la Subsecretan’a de Finanzas, en los términes de los

articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley n°® 10.430 Texto Ordenado Decreto n°
1869/96 y su Decreto Reglamentario n® 4161/96, con rango equwalente a

Director Provincial, designacién que fuera dispuesta por Decreto n°® 2930/97 y
confirmado por Decreto n® 865/02, quien reservard su cargo de revista en la
Direccion de Servicios Técnico - Administrativos, Agrupamiento Jerarquico,
Categoria 24, Oficial Principal 1°, Personal de Apoyo, mientras se desempene

en el mencionado cargo.

AMERI, Heriberto Dionisic (DNl n° 04.645.934 — Clase 1945 - Legéjo n°®
700.755) en el cargo de Asesor de la Subsecretaria de Finanzas, en los.
términos de los articulos 111 inciéo a) y 113 de la Ley n° 10.430 Texto
Ordenado Decreto n° 1869/96 y su Decreto Reglamentario n° 4161/96, con
rango equivateﬁté a Director Provincial, desighacion que fuera dispuesta por
Decreto n°® 2181/02, quien reservara su cargo de revista en la Secretaria de — |
i




I Ol— e .
4 e_}é (e éﬂf%’{&/&ﬂ&
Ay
TR e t@ﬁgﬂﬂj UQ{&}%J

"3~
industria, Comercio y Mineria en el @mbito Nacional:

ALVAREZ, Femando Roberio (DNI n° 20.523.148 — Clase 1969 - Legajo n°

339.223) en el cargo de Director Provinci
culo 107 de la Ley n° 10.430 Texio

al de la Direccioni Provincial de

Presupuesto, en los términos del arti

Ordenadc Decreto n° 1869/96 y su Decreto Reglamentario n° 4161/96,

designacion que fuera disp;uesta por Decreto n° 358/06.

MENDIGUREN, Enrigue Mario (DNi n° 05.257.326 — Clase 1946 - Legajo n°

172.307) en el cargo de Director de la Direccion de Politicas Y Normas

Presupuestarias de la Direccion Provincial de Presupuesto, en 168 términos del

\ articulo 107 de la Ley n° 10.430 Textoc Ordenado Decreto n° 1869/96 y su

\’L\ Decreto Reglamentario n° 4161/96, designacién gue fuera dispuesta por

[ 1VE

£3 ? Decreto n® 416/98; quien reservara su cargo de revista en la Direccion
A7 e .

51 ¥ provincial de Rentas, Agrupamiento Profesional, Categoria 8, Codigo 5-0000-
oy

XIV-4, Clase 4, -Inicial-, mientras se desempefie en el mencionado cargo.

ALVAREZ_, Luis Alfredo (DNIn° 08 386.773 — Clase 1951 - Legajo n° 186.764)
ccién de Estudios Financieros de la Direccion

en el cargo de Director de la Dire
n°® 10.430

Provincial de Presupuesto, en los términos del articulo 107 de la Ley
Textc Ordenado Decrete n° 1869/96 y su Decreto Reglamentaric n° 4161/96,
designacion que fuera dispuesta por Decreto n® 416/98; quien reservara su
cargo de revista en la Direccion Provinciai de Rentas, Agrupamiento

Profesional, Categoria 8, Caédigo 5-0000-XIV-4, Clase 4, -Inicial-, mientras se

desempenie en €l mencionado cargo.

P
RN
P

J \‘;‘ 337.039) en el cargo de Director Provincial de
)&r\] _:_‘_,.de Financiamiento y Credito Publico, en los términos del articulo 107 de la Ley

/’ n® 10.430 Texto Ordenado Decreto n° 1869/96 y su Decreto Reglamentario n® -
" | o i

la Direccion Provincial de Politica

LORENZINQ, Hernan Gaspar (DN} n° 29 598.613 — Clase 1972 - Legajo n°




@@/ %a’fg‘/‘ @;Eﬂ(wﬁkm : : ~
y _ . .

i e %mm i

Il 4.-

4161/96, designacion que fuera dispuesta por Decreto n° 56/03.

DALL'O, Fabian Gustavo (DNI n° 14.958.839 — Clase 1961 - Legajo n°
330.375) en el cargo de Director de la Direccion de Politica de Endeudamiento
de la Direccién Provincial de Politica de Financiamiento y Crécito Publico, en
los términos del articulo 107 de la Ley n® 10.430 Texto Ordenado Decreto n”
1869/96 y su. Decreto i:{eglamentario n° 4161/96, designacic’:an que fuera
dispues{a por Decreto n° 835/02.

SMOLEJ, Karina Andrea (DNI no 21.431.767 — Clase 1970 - Legajo n° 808.806)
en el cargo de Director de la Direccion de Administracién de ia Deuda Pubiica
de la Direccion Provincial de Politica de Financiamiento y Credito Pablico, en
los términos del articulo 107 de la Ley n° 10.430 Texto Ordenado Decreto n®
1869/96 y su Decreto Reglamentario n° 41 61/96, designacion que fuera
dispuesta por Decreto n° 788/01.

URLEZAGA. Juan Femnando (L.E n° 05.394.725 — Clase 1949 - Legajo n°
286.883) en el cargo de Director Provincial de la Direccién Provincial de
Estudios Fiscales, en los términos del articulo 107 de la Ley n° 10.430 Texto
Ordenado Decreto n°® 1869/96 y su Decreto Reglamentario n° 4161/96,
designacion que fuera dispuesta por Decreto n° 4037/98; quien reservara su
cargo de revista en la Direccion Provincial de Rentas, Agrupamiento Jerarquico,
Categoria 24, Oficial Principal 1°, Personal de Apoyo, mientras se desempene

en el mencionado cargo.

CARDONE, Julio César (DNIn® 21 785771 — Clase 1970 - Legajo n° 809.147)
en el cargo de Director de la Direccién de Estudios de Gestion Adminisirativa de
la Direccion Provincial de Estudios Fiscales, en los términos del articulo 107-de
14 Ley n° 10.430 Texto Ordenado Decreto n® 1869/96 y su Decreto
n°® 4161/96, designacién que fuera dispuesta por Décreto n° —-
i




. . o I )

ﬁ/ ij{/ it G%ﬁﬂféféﬂé
prAyA

gt C1 % e %&e/&m M)‘gj

i 5.-
358/06.

ARTICULO 2°.- Exceptianse las confirmaciones precedentes de los alcances
del Decreto n° 2658/00, modificado por sus similares Decretos n® 2809/0C, n°
3167/00 y n® 3477/05, prorrogado por Decretos n® 1842/01, n® 1581/02, n®
1134/03, n° 1473/04 y n°® 3477/05, de suspension y congelamiento de vacantes.

ARTICULO 3°.- El presente Decreto sera refrendado por el sefior Ministro

Secretario en el Departamento de Economia.

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y

pase al Ministerio de Economia. Cumplido archivese.

ARG it OTEROL
Lia.GER;\RU? A‘(z?‘:,,%sl ‘3{; p:3
MRS A8 Zeonomia ]
g ca Ruenos AIrES

ing. Agr. FELIRE CARLOS SO
Gobarnador de la Provine=
de: Buenos Aires

ge la P




